
استخر شناى تیران و کرون به 
فهرست پروژه هاى سال 97 رفت

فرمانده سپاه شهرستان تیران و کرون گفت: ادامه 
عملیات اجرایى و تکمیل استخر شنا سپاه در این 
شهرستان در فهرست پروژه هاى نیمه تمام سال 

97 دولت قرار گرفت.
سرهنگ على اصغر عطایى، در نشست خبرى افزود: 
براى تکمیل پروژه استخر شناى سپاه شهرستان 
تیران و کرون 30 میلیارد ریال اعتبار نیاز است.وى 
بیان کرد: در چهار ماه گذشته این پروژه با صرف 
سه میلیارد ریال تنها 20 درصد پیشرفت فیزیکى 
داشته و تکمیل آن مسلتزم تأمین اعتبار از محل 

بودجه هاى ملى است.
فرمانده سپاه شهرســتان تیران و کرون با اشاره 
به برنامه هاى دهه فجر بسیج گفت: 180 عنوان 
برنامــه هم زمان با دهــه دفاع مقدس توســط 
پایگاه هاى بسیج شهرســتان تیران و کرون اجرا 
مى شــود.وى افزود: تجلیل از کاسب هاى نمونه، 
اهــداى جهیزیه بــه زوج هاى جــوان نیازمند، 
برگزارى مســابقات کتاب خوانى و نشست هاى 
بصیرتــى، از مهم تریــن عناویــن برنامه هاى

 این ایام است.
وى ادامه داد: برنامه هاى فرهنگى با هدف تبیین 
دستاوردهاى انقلاب اسلامى و نقش اسلامى در 
پیشرفت کشور است که چنین اقدامى منجر به 
افزایش آگاهى عمومى نسل جوان براى امیدوارى 
به نظام مى شود.استخر شــناى سپاه شهرستان 
تیران وکرون، هفته دفاع مقدس امسال در شهر 
تیران کلنگ  زنى شــد. این استخر به وسعت سه 
هزار متر مربع در محل شهرك بهارستان تیران 
در حال احداث است. شهرســتان تیران وکرون 
با 71 هزار نفر جمعیــت در 45 کیلومترى غرب 

اصفهان قرار دارد.
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در دهمین دوره مسابقات لیگ برتر «کبدى» بانوان
بانوان کبدى کار اصفهانى برسکوى اقتدار و افتخار ایستادند

بازیکن تیم کبدى بانوان اصفهان گفت: امسال تیم ما با کسب 
عنوان قهرمانى بر سکوى نخست رقابت هاى لیگ برتر ایستاد.
مرضیه عشــقى که با فارس ســخن مى گفت، اظهار کرد: 
دهمین دوره مسابقات لیگ برتر کبدى بانوان از چهارم تا دهم 

بهمن ماه جارى به میزبانى مشهد برگزار شد.
وى به حضور شانزده تیم در رقابت ها اشاره کرد و افزود: از این 
تعداد، دوازده تیم به مرحله یک چهارم راه پیدا کردند و شش 

تیم به نیمه نهایى رسیدند. درنهایت هم اصفهان با کسب مقام 
نخست، قهرمان این دوره از رقابت ها شد، گلستان برسکوى 
دوم ایستاد، تهران و شیراز به طورمشترك سوم شدند و کاپ 

فنى ترین بازیکن نیز به من تعلق گرفت.
بازیکن تیم کبدى بانوان اصفهان خاطرنشان کرد: امسال 
تیم ها بسیار قوى ظاهر شدند؛ به خصوص شش تیمى که به 
نیمه نهایى راه یافتند عالى کار کردند. به عنوان مثال علاوه بر 

گلستان و تهران که خیلى خوب بودند، تیم قزوین با بازیکنان 
نونهال و نوجوانش فوق العاده بود و بسیار پرانرژى و هماهنگ 

بازى کردند.
وى اضافه کرد: ملى پوشان در همه تیم ها پخش بودند و همین 
موجب شده بود نتیجه قابل پیش بینى نباشد. رقابت ها خیلى 

نزدیک به هم، سخت، نفس گیر و تنگاتنگ بود.
    امیدوارى اصفهانى ها به حضور در تیم ملى

عشــقى عنــوان کــرد: به خاطــر نزدیــک شــدن به 
المپیــک آســیایى «جاکارتــا» و برپایــى اردوهاى تیم 
ملى، مســابقه ها خیلى فشــرده برگزار شســد؛ ســطح 
تیم ها نیــز بالا بــود و همه بــراى قهرمانى آمــده بودند 

به طورى که هر بــازى براى مان حکم یــک فینال زودرس
 را داشت.

وى ادامه داد: همه چیز با نظم و ترتیب بود و این نشان مى دهد 
که سرپرست اجرایى و ســایر افراد مسئول در خوب برگزار 
شدن مسابقه ها، همه تلاش شــان را کردند و زحمت هاى 

زیادى کشیدند.
بازیکن تیم کبدى بانوان اصفهان در پایان اذعان داشت: با 
توجه به اینکه رقابت ها به نوعى انتخابى تیم ملى نیز محسوب 
مى شد و اصفهان توانســت مقام اول را به دســت بیاورد، 
بازیکنان این تیم شانس بیشترى براى حضور در اردوهاى 

تیم ملى دارند.
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   پرونده بازي
سفید و سبزپوشــان، به خاطر حذف از گردونه مسابقات 
جام حذفی فوتبال ایران، توسط تیم فوتبال فجرسپاسی، 
به نوعی با سفارش کادر فنی به خصوص قلعه نویی، مهیاي 
نبرد با تیم ناشناخته «ایزوال هند» شدند. ذوبى ها براي 
اقتدار و صعــود به مرحله B رقابت هــاى لیگ قهرمانان 
آســیا، به جاي یک روز، دو روز اردوي شبانه روزي خود را 
در هتل آسمان برگزار کردند. استادیوم فولادشهر با تلاش 
شــبانه روزي مدیریت و عوامل اجرایی باشگاه ذوب آهن، 
چمن، با کیفیت خود را براي این مسابقه فرش کرده بود، 
اما سرماي وحشتناك فولادشهر آن قدر طاقت فرسا بود که 
از استخوان هم رد مى شد! به هرحال دو تیم با سوت داوران 

سریلانکایی مسابقه خود را آغاز کردند.
  تحلیل فنی

شاگردان قلعه نویی، نخست با سیستم 1-3-2-4 آرایش 
گرفتند. وحید محمدزاده و محمد نژادمهدي، دو مدافع 
میانی بودند. محمد ستاري و میلاد فخرالدینی، وینگرهاي 
چپ و راســت انجام وظیفه مى کردند. دو هافبک دفاعی 
سبزپوشان هم، حمید بوحمدان و ولیســانی گرج تبار، 
اجازه نفوذ به هندى ها را نمى دادند. مثلث هجومی، مهدي 
رجب زاده، مرتضی تبریزي و سیدمحمدرضا حسینی نیز 
پشت سر کی روش استنلی، قدرت سفید و سبزپوشان را 

بیشتر مى کرد. بازي با یورش تیم فوتبال ذوب آهن از جناح 
چپ آغاز شد که حرکت طولی و عمقی تبریزي سبب شد 
ضربه پنالتی را رجب زاده در دومین دقیقه به گل تبدیل کند. 
هندى ها که تبلیغات چاي خود را روي البسه شان تبلیغ 
کرده بودند، گویی دیر جوش بودند. آن ها، انگار از روي دست 
«کارلوس کی روش»، کپی برداري کرده بودند. با دفاع چند 
لایه، چشم به ضدحملات دوختند که از تعلل نژادمهدي، 

کار را به تساوي کشاندند و به رختکن رفتند.
  ارسال سانتر

شاگردان ژنرال، در نیمه دوم با بازي فانتزي خود کار راشروع 
کردند و با ارسال سانتر از جناح راست براي سرزنی کی روش 
استنلی تیرشان به سنگ مى خورد. هندى ها، به خوبی با 
تاکتیک ذوبى ها آشنا شده بودند و با کمک مدافعان و گلر 
آماده خود به هر طریق توپ را از باکس محوطه جریمه شان 

دور مى کردند. 
سرمربی ذوب آهن، با شــروع بازي در نیمه دوم با خارج 
کردن رجب زاده و واردکردن بختیار رحمانی، جان تازه اي 

به کمربند خط میانی خود بخشید.
  عدم خلاقیت در شش قدم حریف

پرســش موردنظر در این اســت که تیم هــاي هجومی 
در مواجهه بــا تیم هایى که با دفاع اتوبوســی و چندلایه 
دفاع مى کنند، چه نکته تاکتیکــی را باید رعایت کنند؟ 

«خلاقیت»، مهم ترین نکته اى اســت که باید مهاجمان 
و بازیکنــان درمواجهه بــا مدافعان انجام دهنــد. باید با 
حرکت هاى «ســو لو» 1*1 یا 2*1 را اجرا و از مدافع یا 
مدافعان عبور کنند. در این مرحله یا خود به گل مى رسند 
یا با گرفتن پنالتی، تیم رقیب را از لایه هاى دفاعی خارج 
مى سازند. در تیم ذوب آهن، قاسم حدادي فر، رجب زاده 
و حتی بختیار مى توانســتند این کار را انجام بدهند اما 

اتفاق نیفتاد.
  اصرار به ارسال سانتر

ذوبى ها، وقتی با عدم خلاقیت حرکات سولو مواجه شدند، 
دوباره روي آوردند به سانتر از جناح راست که محمدرضا 
حسینی در متن این ارسال ها بود و مرتضی تبریزي، کار تیم 
ایزوال را تمام کرد.هندى ها، هر وقت صاحب توپ مى شدند، 
به خوبی باز مى شــدند و خود را بــه دروازه تیم مظاهري 

مى رساندند؛ اما فیزیک بدنى شان بیش از حد ضعیف بود.
  هشدار

تیم فوتبال ذوب آهن در شرایط خیلی سخت، مانند چاي 
دیر دم، دم کشید تا صعود کرد. ولى هشدار جدي را حس 
کرد که در مرحله گروهی باید خیلی پر توان تر از این ظاهر 
شود. هشدار دیگر براي فوتبال مان این است که باید خود را 
در فوتبال نوین «آپدیت و اکتیو» کنند که رقباي شرقى مان 

در قاره کهن به هیچ وجه بیکار ننشستند.

ذوب آهن دم کشید تا برد!
بعد از آنکه تیم فوتبال نفت، اسیر بحران شد و نتوانست حضور خود را در لیگ قهرمانان آسیا 

اعلام کند، تیم فوتبال ذوب آهن، قدر این موقعیت ناب را دانست و به عنوان نماینده فوتبال ایران 
در مرحله پلی اف در فولادشهر مهیاي جدال با «ایزوال هندوستان» شد. برگزاري مسابقه مرحله نیمه نهایی جام حذفی میان تیم هاي صنعت نفت آبادان و 

استقلال تهران که با برد آبی پوشان تهرانی انجام گرفت، سبب شد حواس بیشتر علاقه مندان به فوتبال، به این مسابقه معطوف شود. اما بی انصافی است اگر این 
نکته ظریف را به رشته تحریر در نیاوریم که: 1384 نفر تماشاگر ذوبی در سرماي استخوان سوز ورزشگاه فولادشهر، با انواع و اقسام پتوها حاضر شدند و تیم 

محبوب شان را تشویق کردند. واقعاً دستمریزاد.

سعید واعظ / گروه اصفهان
s_vaez1975@yahoo.com   

صعود تیم فوتبال «ذوب آهن» از مرحله «پلی آف» لیگ قهرمانان آسیا

تاریخ: 96/11/12آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده نوبت سوم
جلسه مجمع عمومى فوق العاده نوبت سوم شرکت تعاونى توسعه و عمران یاران طار نطنز با شماره ثبت 697 راس ساعت 11:00 صبح روز جمعه مورخ 96/11/27 در محل سالن همایش فرهنگیان به 

آدرس: تهران، خیابان ولیعصر، بالاتر از میرداماد، نرسیده به ظفر، جنب آموزش و پرورش منطقه 3، سالن همایش فرهنگیان برگزار مى گردد. 
از کلیه اعضا محترم دعوت به عمل مى آید شخصا یا وکالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات زیر در جلسه حضور به هم رسانند.

  ضمنا به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى تعداد آراء وکالتى هر عضو حداکثر 3 راى و هر شخص غیر عضو تنها یک راى خواهد بود و اعضاى متقاضى اعطاى 
نمایندگى مى بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا 96/11/26 در محل دفتر شرکت تعاونى حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

دستور جلسه:  1- تغییر نشانى شرکت (تغییر در یک واحد ثبتى) و اصلاح ماده 6 اساسنامه    2- تصویب اساسنامه جدید شرکت تعاونى مطابق با قانون بخش تعاون
   هیئت مدیره شرکت تعاونى توسعه و عمران یاران طار نطنز3- الحاق به موضوع فعالیت شرکت

تاریخ انتشار : 96/11/12آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده نوبت سوم 

مجمع عمومى فوق العاده نوبت سوم شرکت تعاونى اعتبار کارکنان دخانیات اصفهان در ساعت 11 صبح روز 
دوشنبه مورخه 96/11/23 در محل نمازخانه به آدرس: اصفهان – خیابان کمال اسماعیل – دخانیات اصفهان 
برگزار مى شود. از کلیه اعضا دعوت مى شود شخصاً یا وکالتاً جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این 

جلسه حضور به هم رسانند. 
  ضمناً به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى تعداد آراى وکالتى هر 
عضو حداکثر 3 راى و هر شخص غیر عضو تنها یک راى خواهد بود و اعضاى متقاضى اعطاى نمایندگى مى بایست 
به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1396/11/21 در محل دفتر تعاونى حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت 

برگه ورود به مجمع را دریافت دارند. 
دستور جلسه: 

- طرح و تصویب اساسنامه جدید تعاونى منطبق با اصلاحات به عمل آمده در قانون بخش تعاون 

هیئت مدیره شرکت تعاونى اعتبار دخانیات اصفهان 

آگهى مزایده

تعاونى مسکن فرهنگیان ناحیه 6 اصفهان در نظر دارد: زمین داراى پروانه ساختمانى به شماره 15/94/12298-292 
مربوط به فاز 5 پروژه هشت بهشت خود را با مشخصات ذیل از طریق مزایده به فروش برساند.

موضوع مزایده:
1- یک قطعه زمین واقع در خیابان جى-  بین هتل نگین و خیابان لاله، آخر خیابان لاله

2- مساحت عرصه 544/70 مترمربع
3- مساحت کل مجاز، تراکم و بالکن ها حدود 2900 مترمربع

4- 8 سقف، 6 طبقه مسکونى هر طبقه 3 واحد و یک زیرزمین و یک همکف کلا 18 واحد
قیمت پایه زمین

قیمت پایه زمین به اضافه تراکم 17/000/000/000 ریال (معادل یک میلیارد و هفتصد میلیون تومان) به صورت نقدى
  متقاضیان شرکت در مزایده بایستى پیشنهادهاى خود را حداکثر تا پایان وقت ادارى مورخه 1396/11/30 در پاکت 

هاى لاك و مهر شده به تعاونى مسکن آموزش و پرورش ناحیه 6 خوراسگان تحویل نمایند.
مدیرعامل تعاونى مسکن منطقه جى

آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده

شرکت معین تولید اعتماد سهامى خاص به شماره ثبت 54661 و شناسه ملى 14005185371
بدین وسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت معین تولید اعتماد (سهامى خاص) دعوت مى شود که در جلسه 
مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که ساعت 12 در تاریخ 96/12/2 در محل قانونى شرکت  اصفهان، 
مصلى، کوچه حاج نائب (کوچه 20)، ساختمان پندار مفید پلاك 38 تشکیل میگرددحضور به هم برسانید.

هیئت مدیرهدستور جلسه: انتخاب بازرسان شرکت
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از طرف خانواده

آگهى دعوت شرکت نیکان پردیس نقش جهان  ( سهامى خاص ) به شماره ثبت 47059
بدینوسیله از کلیه سهامداران جلسه مجمع عمومى فوق العاده  شرکت نیکان پردیس نقش جهان  ( سهامى خاص) به شماره ثبت  47059  در روز سه شنبه    مورخه 24 / 11 / 1396 ساعت 00 : 10 صبح و 
جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده  در روز سه شنبه    مورخه 24 / 11 / 1396 ساعت 00 : 12   در محل شرکت به آدرس  اصفهان - شهرك صنعتی جی-کوچه صحرا-خیابان 11 فرعی 3-پلاك 26 

به کد پستى 8159485744 برگزار مى گردد. لذا از کلیه سهامداران دعوت مى گردد با در دست داشتن برگه سهام یا وکالت نامه قانونى در محل مذکور حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده  مورخه 24 / 11 / 1396   ساعت 10:00 صبح

1- تغییر نشانى و اصلاح ماده 4 اساسنامه شرکت 
دستور جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده  مورخه 24 / 11 / 1396   ساعت 12:00 صبح

      هیئت مدیره شرکت 2- انتخاب اعضاى هیات مدیره و بازرسان    3-   انتخاب روزنامه کثیر الانتشار 

منا
س/  ای

عک

آگهى دعوت شرکت آوند صنعت سپاهان (سهامى خاص)
به شماره ثبت 37085 و شناسه ملى 10260546370

بدینوسیله از کلیه سهامداران جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت آوند صنعت سپاهان (سهامى خاص) 
به شماره ثبت 37085 در روز سه شنبه مورخه 1396/11/24 ساعت 9 صبح در محل شرکت به آدرس اصفهان خیابان جى 
خیابان لاهور کوچه البرز پلاك 26 به کدپستى 8156564311 برگزار مى گردد. لذا از کلیه سهامداران دعوت مى گردد با در 

دست داشتن برگه سهام یا وکالت نامه قانونى در محل مذکور حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده مورخه 1396/11/24 : - انتخاب مدیران 

هیئت مدیره شرکت  


